[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]10.01.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]33-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014 № 2550-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Невьянского городского округа от 13.12.2023     № 115 «О бюджете Невьянского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, постановлением администрации Невьянского городского округа  от 23.10.2013 № 3129-п «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа», руководствуясь статями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2027 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 20.10.2014            № 2550-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2027 года», следующие изменения:
1) в паспорте в таблице строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:
«

Объемы финансирования муниципальной  программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:
176 075,44 тыс. руб.
в том числе:
2020 год – 17 964,97 тыс. руб.
2021 год – 18 009,53 тыс. руб.
2022 год – 19 083,12 тыс. руб.
2023 год – 20 071,82 тыс. руб.
2024 год – 24 154,30 тыс. руб.
2025 год – 25 000,10 тыс. руб.
2026 год – 25 895,80 тыс. руб.
2027 год – 25 895,80 тыс. руб.
из них:
местный бюджет
176 075,44 тыс. руб.
в том числе:
2020 год – 17 964,97 тыс. руб.
2021 год – 18 009,53 тыс. руб.
2022 год – 19 083,12 тыс. руб.
2023 год – 20 071,82 тыс. руб.
2024 год – 24 154,30 тыс. руб.
2025 год – 25 000,10 тыс. руб.
2026 год – 25 895,80 тыс. руб.
2027 год – 25 895,80 тыс. руб.

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Невьянского городского округа до 2027 года» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

С полным текстом постановления можно ознакомиться на официальном сайте Невьянского городского округа

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf